

**Freedom of Information Act Disclosure log
- Reply Extract**

File reference	W22FOI151
Key words	Antifungal Treatments
Date of release	01/07/2022
Attachments	No

You asked

- 1) **What is the number of patients in the last 12 months treated with the following product lines:**

Report period: 01/06/21 – 31/05/22

- A) **Anidulafungin:** 54 patients
- B) **Caspofungin:** 39 patients
- C) **Micafungin:** 0 patients

- 2) **What is the split of indication over the last 12 months for the following product lines:**

- A) **anidulafungin**
- B) **caspofungin**
- C) **micafungin**

University Hospitals Plymouth NHS Trust does not hold this information. The Trust does hold data on the total amount of drug used over a period. However, we are not able to identify the indication for the treatment.

- 3) **For each of the indication splits of the 3 product lines mentioned previously (anidulafungin, caspofungin and micafungin from Q2), please list the average length of treatment time.**

Please refer to question 2.

Attachments included: No